
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.13       Ужгород               № 370 
 

 
  

 

Про зміни до рішення виконкому 
від 02.10.2013 року № 347 
 
 

 

У зв’язку з технічною помилкою, керуючись Законом України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету від 02.10.2013 року № 347 
викласти в такій редакції:  
 

- видати дублікат втраченого свідоцтва про право власності ВАТ 
„Агробуд” на гуртожиток літ. А,Б, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, 
вул. Квітів, 1, виданого на підставі рішення виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради від 26.08.1998 року № 156 та рішення 
виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 04.11.1998 року № 200. 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С.  
  
 
 
 
 
 
  

Міський голова                                                                                                    В. Погорелов    


